
ZARZĄDZENIE NR 162/2022 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego prac związanych 
z umową nr RIGK/907/2022 z dnia 10.10.2022r. dla zadania pn.: "pn: Budowa strefy fitness w sołectwie 

Warszkowo, dofinansowanego w ramach pomocy finansowej udzielanej przez Sejmik Województwa 
Pomorskiego na dofinansowanie zadań własnych gminy w zakresie małych projektów lokalnych, 

realizowanych na terenach wiejskich w ramach „Aktywnego Sołectwa Pomorskiego 2022.” 

Na podstawie art 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z dnia 2022r. 
poz. 559, 1005, 1079) oraz § 7 ust. 5 umowy nr RIGK/907/2022 z dnia 10.10.2022r. zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Odbiorową do przeprowadzenia odbioru prac związanych z umową nr 
RIGK/907/2022 z dnia 24.10.2022 r. dla zadania pn.: pn: Budowa strefy fitness w sołectwie Warszkowo 
dofinansowanego w ramach pomocy finansowej udzielanej przez Sejmik Województwa Pomorskiego na 
dofinansowanie zadań własnych gminy w zakresie małych projektów lokalnych, realizowanych na terenach 
wiejskich w ramach „Aktywnego Sołectwa Pomorskiego 2022.” w składzie następującym: 

1) Przemysław Kiedrowski przewodniczący komisji;  
2) Maja Ossowska z-ca przewodniczącego komisji; 
3) Joanna Kryża członek; 
4) Aleksandra Dobrzańska członek. 

§ 2. Komisja odbiorowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu protokołu końcowego odbioru robót 
budowlanych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1F63079-C8A2-40E8-B0D6-7677FDA6CB37. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


